

Årsredovisning

för

Kamin & Skorstenskillarna i Väst AB

556911-0231

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Lindqvist, Styrelseledamot

2025-12-01

Styrelsen för Kamin & Skorstenskillarna i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av installation av kaminer och skorstenar samt renovering av dessa samt konsultationer inom eldfastmurning.

Bolaget är moderbolag till ett helägt dotterbolag, Hallands Eldfasta AB med org nr 559261-8556, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	459	975	366	3 289
Resultat efter finansiella poster	-437	867	-1 070	1 810
Soliditet (%)	80	72	24	60

Omsättningen har minskat med anledning av omläggning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	105 794	866 807	1 022 601
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		866 807	-866 807	0
Årets resultat			745 843	745 843
Belopp vid årets utgång	50 000	172 601	745 843	968 444

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 600
årets vinst	745 843
	918 443
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	750 000
	168 443
	918 443

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		459 135	974 527
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		459 135	974 527
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-205 686	-244 797
Övriga externa kostnader		-191 215	-229 895
Personalkostnader	1	-402 141	-515 166
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-79 891	-84 920
Summa rörelsekostnader		-878 933	-1 074 778
Rörelseresultat		-419 798	-100 251
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		700	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 982	-33 053
Summa finansiella poster		-17 282	967 058
Resultat efter finansiella poster		-437 080	866 807
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 200 000	0
Resultat före skatt		762 920	866 807
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 077	0
Årets resultat		745 843	866 807

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	25 862	105 753
Summa materiella anläggningstillgångar		25 862	105 753
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		75 862	155 753
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 343	0
Fordringar hos koncernföretag		779 251	956 643
Övriga fordringar		44 416	26 939
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		197 370	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 800	277 129
Summa kortfristiga fordringar		1 137 180	1 260 711
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		592	0
Summa kassa och bank		592	0
Summa omsättningstillgångar		1 137 772	1 260 711
SUMMA TILLGÅNGAR		1 213 634	1 416 464

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		172 600	105 794
Årets resultat		745 843	866 807
Summa fritt eget kapital		918 443	972 601
Summa eget kapital		968 443	1 022 601
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	169 174	172 485
Övriga skulder	5	0	100 000
Summa långfristiga skulder		169 174	272 485
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	34 786
Leverantörsskulder		41 354	36 816
Övriga skulder		16 313	17 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 350	31 935
Summa kortfristiga skulder		76 017	121 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 213 634	1 416 464

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	424 600	424 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	424 600	424 600
Ingående avskrivningar	-318 847	-233 927
Årets avskrivningar	-79 891	-84 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-398 738	-318 847
Utgående redovisat värde	25 862	105 753

Not 3 Specifikation andelar i dotterföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal Andelar	Bokfört värde
Hallands Eldfasta AB	100%	100%	500	50 000 50 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Hallands Eldfasta AB	559261-8556	Kungsbacka, Halland	2 159 337	1 310 890

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0 0	0 0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0 0	34 786 34 786

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	169 174	172 485

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

Onsala

David Lindqvist
David Lindqvist

2025-11-26